
ВІДДІЛ ОСВІТИ 

 НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА) 

вул. Миру, 10-Б, смт Новогуйвинське, 12441, тел.(0412) 48-51-71,48-51-37 

E-mail: NovLitsey1982@gmail.com, Web: nguivynske-gymn.edukit.zt.ua,  

Код ЄДРПОУ 22060712 

 

НАКАЗ 

 
06.11.2023                                           смт Новогуйвинське                               №453-ОД  

Про підсумки проведення І етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад 

у 2022-2023 навчальному році 

 

      На виконання наказу МОН України від 31.10.2023 року №1330 «Про проведення 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів і турнірів у 2023-2024 

навчальному році», наказу відділу освіти  Новогуйвинської селищної ради Житомирського 

району Житомирської області від 02.10.2023 №212-ОД «Про організацію та проведення у 

закладах загальної середньої освіти Новогуйвинської селищної ради І етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2023/2024 навчальному році», відповідно 

Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, 

конкурси – захисти науково – дослідницьких робіт, олімпіади із спеціальних дисциплін та 

конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту України від 22 вересня 2011 року №1099 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 17 листопада 2011 року за №1318/20056, з метою пошуку, підтримки, 

розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді в ліцеї було проведено з 16.10. по 27.10.2023 

І етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів. Відповідно до протоколів 

про проведення та результатів І етапу в олімпіадах взяли участь: 

К
л
ас

 

У
к
р

аї
н

сь
к
а 

м
о

в
а 

та
 

л
іт

ер
ат

у
р

а
 

А
н

гл
ій

сь
к
а 

м
о

в
а
 

М
ат

ем
ат

и
к

а 
 

Б
іо

л
о

гі
я
  

Е
к
о

л
о
гі

я
  

Г
ео

гр
аф

ія
  

Іс
то

р
ія

  

П
р

ав
о

зн
ав

ст
в
о

  

Ф
із

и
к
а 

 

Ін
ф

о
р

м
ат

и
к
а 

 

Ін
ф

о
р

м
ац

ій
н

і 

те
х

н
о

л
о

гі
ї 

 

Х
ім

ія
  

Т
р

у
д
о

в
е 

н
ав

ч
ан

н
я
  

х
л
о

п
ц

і 

д
ів

ч
ат

а
 

6   8            

7   6            

8 6 5 4 6  5 2  4  2 5 3 3 

9 7 8 3 4  4 3 3 7  3 3 3 2 

10 6 3 3 1 1 5 4 4 3  1 4   

11 3 5 2 1 1 3 3 2 2 1 1 2   

Разом 22 21 26 12 2 17 12 9 16 1 7 14 6 5 

всього 170 



 

Проведенню олімпіад передувала інструктивно – методична нарада з головами м/к, на якій 

було розглянуте питання про дотримання чинного Положення про Всеукраїнські учнівські 

олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, ознайомлення з листом відділу освіти про 

необхідність залучення до участі в предметних олімпіадах усіх бажаючих учнів та добровільно. І 

етап пройшов організовано, в очному режимі. В олімпіадах взяли участь усі бажаючі, були вчасно 

підведені підсумки, наявні протоколи та аналізи результатів. 

І етап Всеукраїнських учнівських олімпіад проводився за завданнями, підготовленими 

учителями ліцею. Завдання для проведення олімпіад були зорієнтовані на програмовий матеріал. 

Письмові завдання представлені − тестами закритого типу з вибором правильної відповіді, на 

встановлення відповідності та послідовності, відкритого типу з короткою відповіддю, творчі 

завдання, які мали на меті розвиток логічного мислення учнів, і за своєю структурою та складністю 

були схожі на минулорічні завдання олімпіади ІІ етапу. 

В предметних олімпіадах І етапу взяли участь 170 учні 6– 11 класів, які мають достатній та 

високий рівень знань та бажання бути учасником олімпіад, що складає 51% від загальної кількості 

учнів 6-11 класів (336 учнів). 

Динаміка участі учнів за два роки прослідковується на діаграмі: 

 

 

Українська мова та література 

У І етапі брали участь учні 8-11 класів. Етап складався з двох форм виконання завдань: 

тестової та письмової. 

Комплект олімпіадних завдань охоплював програмовий матеріал із різних розділів курсу за 

попередні роки навчання та теми, які учні повинні були опанувати відповідно до чинних навчальних 

програм з української мови та літератури для закладів загальної середньої освіти. Зокрема, завдання 

І етапу були зорієнтовані на визначення змісту та глибини вивченого матеріалу учнями відповідних 

класів за І чверть. Обсяг і рівень складності олімпіадних завдань мали забезпечити якнайповніше 

розкриття інтелектуальних можливостей та творчих здібностей учнів. 

162

128

79

170

120

71

ВСЬОГО УЧАСНИКІВ ВСЬОГО ПРИЗЕРІВ %

2022-2023 2023-2024



Учні 8-11 класів на 95% виконали завдання олімпіади. Роботу з літературним текстом 

виконали усі учні, але допустили помилки при визначенні художніх засобів твору. В цілому, учні 

впоралися із завданням з української літератури на 80%. 

Виконуючи завдання з української мови, здобувачі освіти допустили ряд помилок: лексичні 

помилки (під час написання есе), граматичні помилки (узгодження числівників з іменниками, 

написання не з різними частинами мови, відміни та відмінки іменника), пунктуаційні помилки (межі 

складного речення, однорідні члени речення). 

Історія 

Учасники олімпіади з історії в цілому завдання олімпіади виконали на достатньому і високому 

 рівнях. Завдання були збалансовані за рівнями складності, включали в собі виявлення та перевірку 

 предметних компетентностей, логічні та творчі завдання. Допущені були помилки у встановленні 

 відповідностей, послідовність подій. 

 

Правознавство 

Учасники олімпіади з правознавства справилися  із завданнями на 90%. Завдання були різної  

складності, включали в собі перевірку правової компетентності: правові знання, основи юридичної 

логіки, правові вміння й позитивний соціально – правовий досвід та особистісно – ціннісне 

ставлення до правових явищ, процесів, подій, логічні та творчі завдання. Виявлено деякі 

прогалини у знаннях та вміннях здобувачів освіти і будуть враховані в подальшому освітньому 

 процесі. 

 

Інформатика 

Олімпіада проводилася серед  учнів 10-11 класів. Участь узяв 1 учень 11 класу Завдання 

складалися з трьох задач мовою програмування Pyton. Учень розв’язав усі задачі. Щодо останньої 

задачі, то спосіб розв’язанням був нераціональний. 

 

Інформаційні технології  

Учасники олімпіади з завданнями справилися на достатньому рівні. Були запропоновані 

завдання на знання і практичні уміння роботи у Word, Power Point, Excel. Труднощі викликало 

завдання в Power Point, зокрема створення анімації до презентації. Вчителю необхідно звернути 

увагу на тему «Анімація презентацій». 

 

Трудове навчання 

       Завдання олімпіади з трудового навчання відповідали вимогам, були різнорівневі та 

збалансовані за рівнем складності. Труднощі викликало завдання з обробки фанери. Вчителю 

звернути увагу на завдання, а саме графічне зображення проєкту. 

 

Фізика 

Для виконання олімпіади учням було дано по 5 завдань.  

Були допущені типові помилки: 

 -при записі даних; 

-певних фізичних величин; 

-не розв’язали задачу на застосування рівняння теплового балансу; 

-на визначення опору резисторів при паралельному, послідовному з’єднанні;  

-на застосування рівняння рівноприскореного руху. 

 

Хімія 



Завдання олімпіади були складені за різними  рівнями складності. Учні виконували тестові 

завдання з однією правильною відповіддю, завдання на встановлення правильної відповідності і 

послідовності, теоретичні питання з відкритою відповіддю та практичні завдання (задачі).  

Більшість учнів не справились  із завданнями з відкритою відповіддю.  

Відповідно до написаних робіт, учасники олімпіади з хімії добре справились з тестами, 

виявили добрі знання з фізичних та хімічних властивостей речовин. Проте найбільшу увагу слід 

приділити виконанням завдань відкритого типу, вивченням термінів, вивчення хімічної 

символіки, непослідовність у написанні хімічних реакцій, неправильна ідентифікація речовин.  

Особливі увагу слід звернути на послідовність дій при розв’язуванні задач. 

 

Біологія 

Відповідно до написаних робіт, учасники олімпіади з біології добре виконали тести з 

однією правильною відповіддю та тести з кількома правильними відповідями. Знають 

біологічні терміни з біології людини, дуже добре порівнювали біологічні процеси в 

тваринному світі, але виникла проблема під час пояснення ботанічних понять. Аналіз показав, 

що учні вміють обґрунтовувати біологічні переваги еволюційних змін основних систем на 

прикладі системи кровообігу. Більшість учнів не змогли виконати завдання практичного туру. 

Найбільшу увагу слід приділити вмінню учнів знаходити відповідності, послідовності, а також 

роботі з наочністю та формуванню практичних навичок. 

 

Англійська мова 

Завдання для І етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади складались із 4 видів завдань 

(4 етапи): аудіювання, читання, говоріння та письмо. 

Типові помилки: 

- при побудові речень (порядок слів у реченні); 

-при вживанні граматичних часів;  

 

Математика  

Завдання олімпіади були різнорівневі. Учні справилися із завданнями на 70%. Деякі учні 

неправильно зрозуміли умову в задачах. Помилки виникли при розв’язуванні  логічних задач, 

а також  при обчисленні.  

       Усі шкільні олімпіади проведено згідно графіка, учителі забезпечили своєчасне 

оформлення належних документів. Членами оргкомітету та журі вчасно перевірено роботи, 

підготовлено відповідні звіти про проведення олімпіад, заявки на участь у ІІ етапі за 

підсумками шкільних олімпіад,  було сформовано команду для участі в ІІ етапі Всеукраїнських 

олімпіад дистанційно. 

Виходячи з вищезазначеного 

НАКАЗУЮ: 

1. Проаналізувати результати участі здобувачів освіти у І етапі Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних предметів на засіданнях м/к та методичної ради 

(додаток 1) 

                                                            Термін: листопад 2023 

                                     Відповідальний: заступник директора з НВР Салімонович І.В. 

2. Узагальнити результати  І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад  та провести 

моніторинг дослідження кількісного та якісного виконання завдань (додаток 2) 

                                                             Термін: листопад 2023 

                                    Відповідальний: заступник директора з НВР Салімонович І.В. 

3. Заступнику директора з НВР Салімонович І.В.: 



3.1.Підготувати заявки на участь команд ліцею у ІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з навчальних предметів. 

                                                             Термін: листопад – грудень 2023 

3.2.Сприяти участі переможців І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних 

предметів у ІІ етапі. 

3.3.Нагородити призерів І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів 

дипломами. 

                                                             Термін: до 14 листопада 2023 

4. Вчителям-  предметникам: 

4.1.Підготувати переможців І етапу до участі у ІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад із 

навчальних предметів. 

                                                               Термін: листопад – грудень 2023 

4.2.Здійснювати систематичну індивідуальну роботу з виявлення, навчання та виховання 

здібних і обдарованих дітей. 

Термін: постійно 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР               

Салімонович І.В. 

 

 

Директор                                                          Лариса СИНГАЄВСЬКА 

 

Ознайомлені: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

Призери І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у 2023-2024 

навчальному році 

№ Предмет ПІБ учасника Клас  Місце Вчитель Примітка  

1 

 

Українська 

мова та 

література 

Сінічева Дарина 

Олександрівна 

Дмитренко Катерина 

Андріївна 

Михайленко Дарина 

Олександрівна 

8-А 

8-А 

 

 

8-Б 

І 

ІІ 

 

 

ІІІ 

Сингаєвська Л.В. 

Сингаєвська Л.В. 

 

 

Сингаєвська Л.В. 

 

Сторчак Олександра Сергіївна 

Єфіменко Софія Василівна 

Вовк Варвара Русланівна 

Рибак Поліна Юріївна 

9-А 

9-А 

9-Б 

9-В 

І 

ІІ 

ІІІ 

ІІІ 

Яблонська Ю.А. 

Яблонська Ю.А. 

Яблонська Ю.А. 

Дем’янчук І.М. 

 

Перегуда Анастасія Вадимівна 

Ратушинський Артем 

Сергійович 

Бикова Олександра Петрівна 

Ващук Ірина Сергіївна 

10-А 

10-А 

 

10-А 

10-А 

І 

ІІ 

 

ІІІ 

ІІІ 

Ярошенко О.Ф. 

Ярошенко О.Ф. 

 

Ярошенко О.Ф. 

Ярошенко О.Ф. 

 

Павлюк Марія Олександрівна 

Вольський Свєтозар 

Аркадійович 

Мондель Вероніка 

Олександрівна 

11 

11 

 

11 

І 

ІІ 

 

ІІІ 

Яблонська Ю.А. 

Яблонська Ю.А. 

 

Яблонська Ю.А. 

 

2 Англійська 

мова 

Щерба Поліна Вікторівна 

Буйненко Іван  

8-В 

8-В 

ІІІ 

ІІІ 

Тарасевич Н.В. 

Тарасевич Н.В. 

 

Невмержицька Софія 

Володимирівна 

Лагода Андрій Олександрович 

Єфіменко Софія Василівна 

Підкуйко Юлія 

Володимирівна 

9-А 

 

9-А 

9-А 

9-А 

І 

 

ІІІ 

ІІІ 

ІІІ 

Гаврилюк І.В. 

 

Стаховська С.П. 

Гаврилюк І.В. 

Тарасевич Н.В. 

 

  Ващук Ірина Сергіївна 10-А І Піскорська К.М.  



Ратушинський Артем 

Сергійович 

Перегуда Анастасія Вадимівна 

10-А 

 

10-А 

ІІ 

 

ІІ 

Піскорська К.М. 

 

Піскорська К.М. 

Вольський Свєтозар 

Аркадійович  

Фролов Ілля Ігорович 

Скуратовська Владислава 

Вікторівна 

 

11-А 

 

11-А 

11-А 

І 

 

ІІІ 

ІІІ 

Гаврилюк І.В. 

 

Гаврилюк І.В. 

Гаврилюк І.В. 

 

3 Математика Коржанський Максим 

Ігорович 

Гулевич Поліна Юріївна 

Корнієнко Дарина Андріївна 

6-А 

6-В 

6-В 

ІІ 

ІІІ 

ІІІ 

Биков П.В. 

Ковальчук С.В. 

Ковальчук С.В. 

 

Грибанова Євгенія 

Олександрівна 

Гичко Рустам Русланович 

Костинюк Ярослав 

Ярославович 

Ігнатенко Єлизавета Сергіївна 

Розвора Яна Григорівна 

7-Б 

7-Б 

 

7-Б 

7-А 

7-Б 

ІІ 

ІІ 

 

ІІ 

ІІІ 

ІІІ 

Нагорний А.А. 

Нагорний А.А. 

 

Нагорний А.А. 

Радзівіл Р.Р. 

Нагорний А.А. 

 

Тильна Анна Віталіївна 

Циганенко Олександра 

Олександрівна 

8-В 

8-А 

ІІІ 

ІІІ 

Ковальчук С.В. 

Радзівіл Р.Р. 

 

Невмержицька Софія 

Володимирівна 

Козловський Владислав 

Віталійович 

Єфіменко Софія Василівна 

9-А 

 

9-А 

9-А 

І 

 

І 

ІІ 

Радзівіл Р.Р. 

 

Радзівіл Р.Р. 

Радзівіл Р.Р. 

 

  Бикова Олександра Петрівна 

Побєдінський Кіріл 

Аркадійович 

10-А 

10-А 

ІІІ 

ІІІ 

Радзівіл Р.Р. 

Радзівіл Р.Р. 

 

Вольський Свєтозар 

Аркадійович 

11 

 

І 

 

Биков П.В. 

 

 



Мондель Вероніка 

Олександрівна 

11 ІІІ Биков П.В. 

4 Біологія Микитенко Денис 

Володимирович 

Дмитренко Катерина 

Андріївна 

8-В 

 

8-А 

ІІ 

 

ІІІ 

Ткачук О.М. 

 

Ярова – Боровик 

М.Я. 

 

Грачова Дар’я Андріївна 

 

Козловський Владислав 

Віталійович 

Невмержицька Софія 

Володимирівна 

9-А 

 

9-А 

 

9-А 

І 

 

ІІ 

 

ІІІ 

Ярова – Боровик 

М.Я. 

Ярова – Боровик 

М.Я. 

 

Ярова – Боровик 

М.Я. 

 

Панчук Ангеліна Сергіївна 10-А І Кравчук Р.О.  

Мондель Вероніка 

Олександрівна 

11-А І Кравчук Р.О.  

5 Екологія Перегуда Анастасія Вадимівна 10 І Кравчук Р.О.  

Павлюк Марія Олександрівна 11 І Кравчук Р.О.  

6 Географія Козловський Владислав 

Віталійович 

Невмержицька Софія 

Володимирівна 

Рибак Поліна Юріївна 

Вовк Варвара Русланівна 

9-А 

 

9-А 

9-В 

9-Б 

І 

 

І 

ІІ 

ІІІ 

Ткачук О.М. 

 

Ткачук О.М. 

Ткачук О.М. 

Ткачук О.М. 

 

Сінічева Дарина 

Олександрівна 

Дмитренко Катерина 

Андріївна 

Микитенко Денис 

Володимирович  

Михайленко Дарина 

Олександрівна 

Статкевич Анна 

8-А 

8-А 

8-В 

 

8-Б 

8-Б 

І 

І 

ІІ 

 

ІІІ 

ІІІ 

Ілінська Г.В. 

Ілінська Г.В. 

Ілінська Г.В. 

 

Ілінська Г.В. 

Ілінська Г.В. 

 

  Перегуда Анастасія Вадимівна 

Процюк Катерина Вікторівна 

10-А 

10-А 

І 

ІІ 

Ілінська Г.В. 

Ілінська Г.В. 

 



Ващук Ірина Сергіївна 

Побєдінський Кіріл 

Аркадійович 

Боровський Владислав 

Сергійович 

10-А 

10-А 

 

10-А 

ІІ 

ІІІ 

 

ІІІ 

Ілінська Г.В. 

Ілінська Г.В. 

 

Ілінська Г.В. 

Мондель Вероніка 

Олександрівна 

Павлюк Марія Олександрівна 

Сліпко Денис Володимирович 

11 

 

11 

11 

І 

 

І 

ІІ 

Ілінська Г.В. 

 

Ілінська Г.В. 

Ілінська Г.В. 

 

7 Історія Камінчук Данило Романович 

Сінічева Дарина 

Олександрівна 

8-В 

8-А 

І 

ІІ 

Трач С.А. 

Трач С.А. 

 

Невмержицька Софія 

Володимирівна 

Козловський Владислав 

Віталійович 

Драйна Євгеній Сергійович 

9-А 

 

9-А 

9-В 

І 

 

ІІ 

ІІІ 

Катуніна С.М. 

 

Катуніна С.М. 

Катуніна С.М. 

 

Ратушинський Артем 

Сергійович 

Ващук Ірина Сергіївна 

 

Бикова Олександра Петрівна 

10-А 

 

10-А 

 

10-А 

І 

 

ІІ 

 

ІІІ 

Катуніна С.М. 

 

Катуніна С.М. 

 

Катуніна С.М. 

 

  Мондель Вероніка 

Олександрівна 

Вольський Свєтозар 

Аркадійович 

Поліновський Андрій 

Ярославович 

11 

 

11 

 

11 

І 

 

ІІ 

 

ІІІ 

Трач С.А. 

 

Трач С.А. 

 

Трач С.А. 

 

8 Правознавство Невмержицька Софія 

Володимирівна 

Козловський Владислав 

Віталійович 

Драйна Євген Сергійович 

9-А 

 

9-А 

9-В 

І 

 

ІІ 

ІІІ 

Катуніна С.М. 

 

Катуніна С.М. 

Катуніна С.М. 

 

Процюк Катерина Вікторівна 10-А І Катуніна С.М.  



Побєдінський Кіріл 

Аркадійович 

Ратушинський Артем 

Сергійович 

10-А 

 

10-А 

ІІ 

 

ІІІ 

Катуніна С.М. 

 

Катуніна С.М. 

Мондель Вероніка 

Олександрівна 

Сліпко Денис Володимирович 

11 

 

11 

І 

 

ІІ 

Катуніна С.М. 

 

Катуніна С.М. 

 

9 Фізика Козловський Владислав 

Віталійович 

Волинчук Михайло 

Олександрович 

9-А 

 

9-В 

ІІ 

 

ІІІ 

Биков П.В. 

 

Биков П.В. 

 

Комарова Ірина 

Володимиріввна  

10-Б І Ігнатюк Ж.А.  

Вольський Свєтозар 

Аркадійович 

Мондель Вероніка 

Олександрівна 

11 

 

11 

ІІ 

 

ІІІ 

Биков П.В. 

 

Биков П.В. 

 

10 Інформаційні 

технології 

Василенко Ярослав Дмитрович 

Козатюк Ілля Ігорович 

8-В 

8-Б 

 

І 

ІІ 

Горбатюк О.А. 

Горбатюк О.А. 

 

  Козловський Владислав 

Віталійович 

Хмара Владислав 

Олександрович 

Піджарий Богдан Віталійович 

9-А 

 

9-Б 

9-В 

І 

 

ІІ 

ІІІ 

Горбатюк О.А. 

 

Горбатюк О.А. 

Горбатюк О.А. 

 

Шкляєв Ілля Андрійович 10-Б І Горбатюк О.А.  

Фролов Ілля Ігорович 11 ІІ Горбатюк О.А.  

11 Інформатика Вольський Свєтозар 

Аркадійович 

11 І Горбатюк О.А.  

12 Хімія Сінічева Дарина 

Олександрівна 

Дмитренко Катерина 

Олександрівна 

Микитенко Денис 

Володимирович 

8-А 

 

8-А 

 

8-В 

І 

 

ІІ 

 

ІІІ 

Пилипович О.М. 

 

Пилипович О.М. 

 

Пилипович О.М. 

 



Козловський Владислав 

Віталійович 

Грачова Дар’я Андріївна 

 

Шекера Артем Андрійович 

9-А 

 

9-А 

 

9-В 

І 

 

ІІ 

 

ІІІ 

Пилипович О.М. 

 

Пилипович О.М. 

 

Пилипович О.М. 

 

Перегуда Анастасія 

Володимирівна 

Карпельова Варвара Гурамівна 

 

Бикова Олександра Петрівна 

10-А 

 

10-А 

 

10-А 

І 

 

ІІ 

 

ІІІ 

Пилипович О.М. 

 

Пилипович О.М. 

 

Пилипович О.М. 

 

Мондель Вероніка 

Олександрівна 

Вольський Свєтозар 

Аркадійович 

11 

 

11 

І 

 

І 

Пилипович О.М. 

 

Пилипович О.М. 

 

13 Трудове 

навчання 

Собченко Катерина 

Тильна Анна 

Томілкіна Мирослава 

8-А 

8-В 

8-В 

І 

ІІ 

ІІІ 

Непомняща І.І. 

Непомняща І.І. 

Непомняща І.І. 

 

  Собчук Поліна Олександрівна 

Яблонський Максим Олегович 

Єфіменко Софія Василівна 

Козловський Владислав 

Віталійович 

Волинчук Михайло 

9-В 

9-А 

9-А 

9-А 

 

9-В 

І 

І 

ІІ 

ІІ 

 

ІІІ 

Непомняща І.І. 

Опанасюк О.О. 

Непомняща І.І. 

Опанасюк О.О. 

 

Опанасюк О.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

Моніторинг дослідження кількісного та якісного виконання завдань олімпіади 

1. Кількісний показник учасників олімпіад: 

 

Українська мова та література 

 

Англійська мова 

 

  

 

 

 

5
4

2 2

17

6
7

6

3

22

8 КЛАС 9 КЛАС 10 КЛАС 11 КЛАС РАЗОМ

2022-2023 2023-2024

7

9

3

5

24

5

8

3

5

21

8 КЛАС 9 КЛАС 10 КЛАС 11 КЛАС РАЗОМ

2022-2023 2023-2024



 

 

Математика 

 

 

Біологія 

 

 

 

 

 

 

4 4
5

3
4 4

20

8

6

4
3 3 2

26

6 КЛАС 7 КЛАС 8 КЛАС 9 КЛАС 10 КЛАС 11 КЛАС РАЗОМ

2022-2023 2023-2024

7

2
1 1

11

6

4

1 1

12

8 КЛАС 9 КЛАС 10 КЛАС 11 КЛАС РАЗОМ

2022-2023 2023-2024



Екологія 

 

 

 

 Географія 

 

 

 

 

 

 

 

1 1

2

1 1

2

10 КЛАС 11 КЛАС РАЗОМ

2022-2023 2023-2024

6

4
3

2

15

5
4

5

3

17

8 КЛАС 9 КЛАС 10 КЛАС 11 КЛАС РАЗОМ

2022-2023 2023-2024



Історія 

 

 

Правознавство  

 

 

 

 

 

 

 

 

3 3 3 3

12

2

3

4

3

12

8 КЛАС 9 КЛАС 10 КЛАС 11 КЛАС РАЗОМ

2022-2023 2023-2024

4

2

3

9

3

4

2

9

9 КЛАС 10 КЛАС 11 КЛАС РАЗОМ

2022-2023 2023-2024



Фізика 

 

 

Інформатика  

 

 

 

 

 

 

 

 

3

0 1

4

11

4

7

3
2

16

8 КЛАС 9 КЛАС 10 КЛАС 11 КЛАС РАЗОМ

2022-2023 2023-2024

2 2 2

1

7

2

3

1 1

7

8 КЛАС 9 КЛАС 10 КЛАС 11 КЛАС РАЗОМ

2022-2023 2023-2024



Інформаційні технології 

 

 

Хімія  

 

 

  

 

 

 

 

 

2

1 1

4

0 0

1 1

9 КЛАС 10 КЛАС 11 КЛАС РАЗОМ

2022-2023 2023-2024

3

5
4

2
3

17

0

5

3
4

2

14

7 КЛАС 8 КЛАС 9 КЛАС 10 КЛАС 11 КЛАС РАЗОМ

2022-2023 2023-2024



 Трудове навчання (хлопці) 

 

 

Трудове навчання (дівчата) 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 1

3

5

3 3

0

6

8 КЛАС 9 КЛАС 10 КЛАС РАЗОМ

2022-2023 2023-2024

3 3

2

8

3

2

0

5

8 КЛАС 9 КЛАС 10 КЛАС РАЗОМ

2022-2023 2023-2024



 

 

 

  


